



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014003 - CEIP ZELAIETA HLHI (ABADIÑO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

VARELA LEKUE, NINA

02

436,45

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

436,45



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014010 - IES DOLORES IBARRURI BHI (ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

ORTEGA OTADUY, ANDER

03

297,00

Ikastexera emandako guztira / Total concedido al Centro

297,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015006 - CEIP ALONSOTEGI HLHI (ALONSOTEGI)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

MARAÑON LOPEZ DE GUARDAMINO, AMAIUR

01

433,61

SOLICITADO
850,25

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

433,61



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014493 - CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO)

	<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
No Concedida	CANANAU, MARIUS ANDREI	04	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
	DUMITRU, ROBERT ALEXANDRU	02	510,30	
No Concedida	DURBALA, MARIA MIREBELLA	02	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida	EFREN, ADRIAN	02	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida	GUREI, IULIAN	02	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida	HAMADI LAVIN, FATIMETU	02	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
	ION, EDUARD OVIDIU	02	510,30	
	MUÑOZ BUSTOS, SANTIAGO	02	510,30	
	SANCHEZ MANCHAY, MAIKEL	02	510,30	
	SANCHEZ MANCHAY, NEIBY	03	510,30	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>			2.551,50	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015627 - IES URRITXE BHI (AMOREBIETA-ETXANO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

GUALDA RAMOS, ANDONI

04

826,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

826,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015020 - CEIP BARRUTIA HLHI (ARRATZU)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

ETXANOJAUREGI, ESTIBALIZ

02

274,05

LARRUZZEA, SUGAR

02

213,15

MADARIAGA, LAIDA

02

416,15

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

903,35



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014029 - CEIP ARRIGORRIAGA HLHI (ARRIGORRIAGA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

AIZPURU AMILBURU, JUNE

02

359,31

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

359,31



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015072 - IES ARRIGORRIAGA BHI (ARRIGORRIAGA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

BORJA SILVA, MIGUEL ANGEL

04

400,00

EGUILUZ HERRERO, XABIER

04

999,80

PEREZ GARCIA, IKER

04

390,00

VALIENTE FORMOSO, ANDONI

04

340,00

VISA GOMEZ, SUGOI

04

396,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

2.525,80



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014451 - IES BALMASEDA BHI (BALMASEDA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

DINCA, DEIAN DANIEL

03

870,00

ECHEVARRIA JIMENEZ, AINHOA

03

261,00

MOHAMED ALAMINE, BACHIR

03

870,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

2.001,00


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014951 - CPEIPS ALAZNE HLBHIP (BARAKALDO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
ALONSO ORTUONDO, JAVIER	04	389,76	
ALONSO ORTUONDO, NURIA	04	389,76	
CORONEL AVEIRO, HECTOR MATIAS	03	1.000,00	
EL HILALI, MAROUA	02	1.000,00	
EL HILALI, MOHAMMED	02	1.000,00	
GARCIA SANCHEZ, SARA	02	1.000,00	
JARRIN CASTELLOT, RONEL JAMPIER	03	1.000,00	
LUCEÑO GARCIA, LEYRE	01	1.000,00	
LUCEÑO GARCIA, LUCIA	02	1.000,00	
MULET MAYO, JAVIER	02	1.000,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

MUÑOZ GARCIA, ANE	03	1.000,00
-------------------	----	----------

MUÑOZ GARCIA, CRISTINA	03	1.000,00
------------------------	----	----------

MUÑOZ GARCIA, JOSUNE	03	1.000,00
----------------------	----	----------

NANAI ORTUONDO, ISMAEL	02	125,86
------------------------	----	--------

NANAI ORTUONDO, OMAR	02	125,86
----------------------	----	--------

OSTAS, DENIS LUIS	02	332,50
-------------------	----	--------

No Concedida	RIOS MELGAR, MAYNOR AB.	02	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Escolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
--------------	-------------------------	----	------	---

SANCHEZ CIPRIAN, ANGEL C.	03	1.000,00
---------------------------	----	----------

SANCHEZ CIPRIAN, ANGELA JOSEFINA	03	1.000,00
----------------------------------	----	----------

WOJCIECHOWSKA, INEZ M ^a	02	1.000,00
------------------------------------	----	----------

WOJCIECHOWSKA, JULIA P.	03	1.000,00
-------------------------	----	----------

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 16.363,74



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014575 - CPEIPS EL REGATO HLBHIP (BARAKALDO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

DAALI, FATIMA

02

923,30

DAALI, TANERAZ

02

923,30

LAFHAMI, AOUTIF

02

923,30

LAFHAMI, FATIMA EZZIHE

01

923,30

LAFHAMI, IKREM

02

923,30

LAFHAMI, IMAN

01

923,30

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

5.539,80


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014064 - IES ANTONIO TRUEBA BHI (BARAKALDO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
DUMITRU, ELENA ELIZA	03	234,50	
GARCIA VELASCO, AINGERU	03	970,00	
GONZALEZ PLATERO, ROBERTO	03	339,20	
HEREDIA ESCUDERO, YOMARA	03	343,00	
MOLINA MURCIA, JUAN CAMILO	03	343,00	
MUÑOZ ESTRADA, JULIANA	04	343,00	
YEGROS QUINTANA, JAVIER RODRIGO	03	316,80	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.889,50	


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014066 - IES BEURKO BHI (BARAKALDO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
BODERO MONTES, ENEKO	03	343,00	
GOMEZ MARTIN, NAGORE	03	263,90	
LEON VAZQUEZ, LORENA	03	263,90	
LOPEZ OBIETA, ANDER	03	324,80	
LOREDO GUTIERREZ, LAIDA FUZHI	03	263,90	
SANJURIO IRAOLAGOITIA, OLAIA	03	216,80	
SILVA FRAILE, ARITZA	03	343,00	
STEVENSON MARTINEZ, ANDRES	03	343,00	
ZORRILLA MARTINEZ, ANDER	04	619,15	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.981,45	


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**
CURSO: 2014/15**PAGO:** 1

014065 - IES CRUCES BHI (BARAKALDO)
--

IKASLEA / ALUMNO**MAILA / NIVEL****EMANDAKOA / IMPORTE****OHAR./OBSERVS.**

DEL AMO MOTOS, JON ANDER

03

352,00

GARCIA HUMARAN, VALERO

03

253,00

HERRERO LORA, ERLAITZ

03

343,00

MORETA MUÑOZ, UNAI

03

343,00

PEREZ CARVAJAL, MIKEL

03

253,00

ROMERO DIAS, WILLIAM

03

253,00

SANCHEZ BARATA, JAIRO

03

343,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

2.140,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014068 - IES MINAS BHI (BARAKALDO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

GARCIA GARCIA, ALAIN

03

253,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

253,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014598 - CPEI STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HIP (BASAURI)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL EMANDAKOA / IMPORTE OHAR./OBSERVS.

No Concedida PEREA VALLEJO, AMETS

01

0,00 Ikastetxe itundu batean
eskolaratua,baina Sailak
ez/Escolarizado en centro
concertado,pero no por el Dpto

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

0,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014595 - CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP (BASAURI)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

BUDU, NICOLAS RUBEN

02

621,10

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

621,10



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014597 - CPEPS SAN JOSE LBHIP (BASAURI)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL EMANDAKOA / IMPORTE OHAR./OBSERVS.

No Concedida RUIZ VALLEJO, ENEKO

03

0,00 Ikastetxe itundu batean
eskolaratua,baina Sailak
ez/Escolarizado en centro
concertado,pero no por el Dpto

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

0,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015723 - CPI SOLOARTE IPI (BASAURI)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

CABRERA LIMON, LITSSY NINETH

04

343,00

No Concedida ROMERO GUTIERREZ, IVAN GABRIEL

04

0,00 Ikastetxea ez dagokio eragin-
eremuaren arabera/No le
corresponde Centro por área
influencia

TALLON FONT, MIRIAN

04

563,20

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

906,20



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014086 - IES URBI BHI (BASAURI)

*IKASLEA / ALUMNO**MAILA / NIVEL**EMANDAKOA / IMPORTE**OHAR./OBSERVS.*

BARATO RODRIGUEZ, IKER

03

253,00

BARTOL AMAYA, OIER

03

477,00

BELMOHITOU MIGUEL, OTMAN

03

224,00

DRAGHICIU, VIOREL

03

253,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.207,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014087 - IES URIBARRI BHI (BASAURI)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

FUENTES CORRALES, ESTHER

03

253,00

ROMERO BARRUL, ISMAEL JESUS

03

253,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

506,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014923 - CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI (BERMEO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
AROSTEGI GIL, AMETS	02	100,92	
AROSTEGI GIL, JANITZ	02	100,92	
ISPIZUA URRUTIA, ELEZAHAR	02	378,45	
ISPIZUA URRUTIA, XENKI	02	378,45	
MALUMBRES ZUZAETA, NAIA	02	302,76	
NAVAS BILBAO, ALAITZ	02	126,15	
NAVAS BILBAO, IRATI	02	126,15	
SANTOS TERRAZAS, GORANE	02	181,66	
SANTOS TERRAZAS, NAYRA	02	181,66	
URIARTE LANDETA, JOSU	02	201,84	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15	PAGO: 1
ZABALA ORTIZ, PEIO	02 343,12

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 2.422,08



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014502 - CPEIPS ELEIZALDE IKASTOLA HLBHIP (BERMEO)

IKASLEA / ALUMNO **MAILA / NIVEL** **EMANDAKOA / IMPORTE** **OHAR./OBSERVS.**

ALMEIDA, LARISSA-BEATRIZ

03

434,00

AREITIO BARROS, JON MAXIM

02

434,00

CONSTANDACHE, MARIUS

03

434,00

No Concedida EL YAGOUBI, KHAOULA

02

0,00 Ez du distantzia betetzen/No cumple
distancia - (2 km)

No Concedida EL YAGOUBI, WAHIBA

01

0,00 Ez du distantzia betetzen/No cumple
distancia - (2 km)

No Concedida EL YAGOUBI, YASSIN

02

0,00 Ez du distantzia betetzen/No cumple
distancia - (2 km)

JANAINA CHAVEZ, JUSTINIANO

03

434,00

MATEI, FERNANDO ANDREI

02

434,00

MATEI, IUSTINA

02

434,00

MATEI, TEODORA-ELENA

03

434,00


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**
CURSO: 2014/15**PAGO:** 1

	PATIÑO SANCHEZ, KEVIN LEONARDO	02	434,00
	PATRASCU, GABRIEL	03	434,00
	PATRASCU, GEORGE	02	434,00
	PERSINARU, ANDREI-ALEXANDRU	02	434,00
	PRADERA CAMACHO, AITOR	02	434,00
No Concedida	SUAREZ BORJAS, JOSE LUIS	02	0,00 Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida	SUAREZ BORJAS, SEBASTIAN	02	0,00 Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
	TANASE, LARISA-NICOLETA	02	434,00
	URRESTI BALENCIAGA, ALAITZ	02	434,00
	URRESTI BALENCIAGA, AMETS	02	434,00
	VALENZUELA ARANCIBIA, AINHOA	02	434,00

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15	PAGO: 1
VALENZUELA ARANCIBIA, GENESIS	03 434,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 7.378,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015106 - IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI (BERMEO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

MALUMBRES ZUZAETA, IKER

03

343,12

ZABALA ORTIZ, ILARGI

03

220,50

ZABALA ORTIZ, MARTIÑE

04

220,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

784,12



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015073 - IES BERRIZ BHI (BERRIZ)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

BILBAO DIAZ, PAULA

03

643,00

ETXEVERRIA EGAÑA, XABIER

04

343,00

MARTINEZ PERALTA, UGAITZ

03

643,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.629,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014111 - CEIP CERVANTES HLHI (BILBAO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
AFZAL, MUHAMMAD HASAN	01	224,00	
BOUBEKRI, CHARAF EDDINE	01	224,00	
BOUBEKRI, INES	01	224,00	
CABRERO VALLE, VICTOR	02	216,80	
DEBARRON BIGGI, BEÑAT	02	443,92	
ESCOBAR, JUAN ANGEL	02	253,00	
SERON ROSALES, DANA	02	224,00	
SERON ROSALES, DIANA	02	224,00	
SILES GIL, FABIO ANDRES	02	224,00	
SILES GIL, JADE UXUE	02	224,00	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**CURSO:** 2014/15**PAGO:** 1

VARGAS VARGAS, BIANCA 02 224,00

VARGAS VARGAS, DANIEL 02 224,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 2.929,72



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014115 - CEIP ELEJABARRI HLHI (BILBAO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
BARGELA ESCUDERO, ENRIQUE	02	164,26	
BARGELA ESCUDERO, JESUS	02	821,28	
BARGELA ESCUDERO, MARA	01	164,26	
BARGELA ESCUDERO, SARA	02	164,26	
MUZA BARGELA, JEREMI	01	164,25	
MUZA GARCIA, ANA	02	410,64	
MUZA GARCIA, JUAN	01	410,64	
MUZA HERNANDEZ, MELODY	02	164,26	
MUZA JIMENEZ, BRANDON	02	410,64	
MUZA MUZA, ALVARO	02	513,30	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR****CURSO:** 2014/15**PAGO:** 1

MUZA MUZA, ANTONIO	02	171,10
MUZA MUZA, GISELA	01	266,80
MUZA MUZA, JUNIOR	02	171,10
MUZA MUZA, SHEILA	01	171,10
RAFIQUE RASHID, ASAD	02	53,51
RAFIQUE RASHID, ZAIN	02	53,51
RAFIQUE, ANUM	02	53,51
RAFIQUE, SOFIA	01	53,51
RAMIREZ MUZA, ANGEL	01	821,28
RAMIREZ MUZA, DIEGO	02	410,64
RAMIREZ MUZA, JOSE	01	410,64

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**CURSO:** 2014/15**PAGO:** 1

RAMIREZ PEREZ DE ARENAZA, ALAN 02 410,64

RAMIREZ PEREZ DE ARENAZA, SHAKIRA 02 410,64

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 6.845,77



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015361 - CEIP IRUARTETA HLHI (BILBAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

VIADAS MAQUEDANO, DANIEL

02

111,65

VIADAS MAQUEDANO, LEIRE

02

111,65

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

223,30



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014140 - CEIP PAGASARRIBIDE HLHI (BILBAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

GARIN CAMPORREDONDO, ANNE

02

83,11

GARIN CAMPORREDONDO, GARAZI

02

83,11

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

166,22



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015055 - CEIP SIETE CAMPAS-ZORROZGOITI HLHI (BILBAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

JIMENEZ JIMENEZ, DANIEL

02

102,66

JIMENEZ JIMENEZ, VANESSA

02

102,66

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

205,32


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014149 - CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI (BILBAO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
No Concedida MARDAVE, ISABEL LAURA	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin- eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
PINEDO SOTCH, AIERT D.	02	224,00	
PINEDO SOTCH, HODEI M.	02	224,00	
PINEDO SOTCH, LIER Z.	02	224,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		672,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014151 - CEIP TXURDINAGA HLHI (BILBAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

LIZARRALDE ELORRIAGA, ANE

02

3.254,22

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

3.254,22



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014637 - CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP (BILBAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

MAIDAMA DARMANAS, ANDREA JAQUELINE

04

850,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

850,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014655 - CPEIPS JESÚS MARÍA HLBHIP (BILBAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

PULGARIN RAMIREZ, NATHALI

04

847,80

ROJAS MEDINA, YESICA NATALIA

04

847,80

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.695,60



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014657 - CPEIPS LA INMACULADA-HIJAS DE JESÚS HLBHIP (BILBAO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
-------------------------	----------------------	----------------------------	-----------------------

DIAVITA BUNKETI, EFRAIM	04	850,00	
DIAVITA BUNKETI, JOSE	02	850,00	
DIAVITA BUNKETI, PEDRO	03	850,00	
JUSTINIANO GIL, WALBERTO	04	850,00	
ZVALEA, ISABELA IONELA	02	850,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		4.250,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014709 - CPEIPS TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP (BILBAO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
-------------------------	----------------------	----------------------------	-----------------------

GOMBOS, ALEXANDRU CIPRIAN	03	800,00	
GONZALEZ FREJO, EKAITZ	03	800,00	
MEDINA RODRIGUEZ, BOR NITSAK	01	800,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.400,00	


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014680 - CPES OTXARKOAGA BHIP (BILBAO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
ASNAOUI, SAID	04	568,00	
BARRY, EL HAYD MAMADOU	04	6.953,93	
BELAHMEUR, MOHAMED	04	6.953,93	
BEN AZZA, YOUSSEF	02	568,00	
BOUAICH, OUSSAMA	04	224,00	
EL MAMMOUSI, ALI	04	568,00	
ESSADKI, YOUSSEF	04	568,00	
IMAH, JAOUAD	04	568,00	
MAHDANE, AHMED	04	568,00	
RAHOU, SOLAYMAN	04	568,00	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**CURSO:** 2014/15**PAGO:** 1

RAI, AYOUB

04

6.953,93

TALIBI, ACHRAF

04

568,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

25.629,79



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014508 - CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI (BILBAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

OTAEGI GARCIA, AMETS

03

1.186,80

Ikastexera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.186,80



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014510 - CPI KARMELO IKASTOLA IPI (BILBAO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
No Concedida ARAMAIO JAUREGI, IZAR	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida ATXABAL ARRABAL, ALAINE	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida DOMINGUEZ SAEZ, HODEI	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida FALAGAN GOIARZU, HODEI	01	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida FALAGAN GOIARZU, PAULA	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida GALLARDO GARITANO, JOSE	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
KORTAXARENA PEÑA, AIORA	01	216,80	
KORTAXARENA PEÑA, PELLO	02	216,80	
No Concedida MARTIN DELGADO, ALAITZ	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida MARTIN DELGADO, NAHIA	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia


ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR
CURSO: 2014/15**PAGO:** 1

No Concedida	MARTIN DELGADO, UNAX	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin- eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida	PEREZ RODRIGUEZ, MALEN	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin- eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida	SARIN CELAYA, NAIA	01	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin- eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida	YARRITU ULLIBARRI, EKAIN	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin- eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida	YARRITU ULLIBARRI, UNAX	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin- eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

433,60



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014200 - IES ESKURTZE BHI (BILBAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

CAÑADAS MORLANS, UNAI

03

216,80

LOPEZ MATIAS, JONATHAN

03

216,80

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

433,60



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014188 - IES GABRIEL ARESTI BHI (BILBAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

BRIONES PINEDA, GARIKOITZ

03

216,80

BRIONES PINEDA, PABLO

03

216,80

LIZARRALDE ELORRIAGA, NEREA

03

3.254,22

MARDONES IZA, ENEKO

03

244,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

3.931,82



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015188 - IES IBARREKOLANDA BHI (BILBAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

ASTORGA VERDE, IMANOL

03

224,00

CERMEÑO OLIVENZA, IKER

04

216,80

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

440,80



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015724 - IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI (BILBAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

ARROYO RAMOS, AINHIZE

03

248,68

ARROYO RAMOS, GALDER

04

248,68

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

497,36



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014187 - IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI (BILBAO)

	<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
No Concedida	ACHOUR, HAFSA	03	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin- eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
	BEN AMAR, MARIAM	04	226,00	
	CHEN, XUSHENG	04	226,00	
	CORTES BERRIO, AARON	03	223,30	
No Concedida	EL IDRISI, CHAIMA	04	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin- eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
	JIMENEZ URTIAGA, EZEQUIEL	03	224,00	
	MANRIQUE SUAREZ, JAVIER A.	03	226,00	
	PEREZ BELTRAN, DAYESKA	03	226,00	
	PEREZ BELTRAN, KENIA	04	226,00	
	PILLAJO SUNTAXI, NATALY LISBETH	03	210,80	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

No Concedida	RIVAROLA TOPACIO, CELESTE E.	04	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin- eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
No Concedida	RIVAROLA TOPACIO, FATIMA A.	04	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin- eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
	ZARATE ALVAREZ, ALLISON	04	224,00	
	ZARATE ALVAREZ, XIMENA ANDREA	03	224,00	
Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro			2.236,10	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014189 - IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (BILBAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

SAN VICENTE CHAMIZO, ANE

03

216,80

SAN VICENTE CHAMIZO, MAIDER

03

216,80

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

433,60



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015077 - IES SOLOKOETXE BHI (BILBAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

JIMENEZ RAMIREZ, MANUEL

03

244,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

244,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014190 - IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI (BILBAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

PARDO FERNANDEZ, MARIA TERESA

03

216,80

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

216,80



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015078 - IES ZORROZA BHI (BILBAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

DOS REIS BALDE, PATRICIO

03

224,00

SANADO MANGAS, ALEXANDRA

04

426,30

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

650,30



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014230 - CEIP JOSE M. UCELAY HLHI (BUSTURIA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

CABRERO EGUIARTE, GAROA

02

259,55

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

259,55



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014464 - CEIP DERIO HLHI (DERIO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
AMADOZ GRILLO, IBONE	01	141,28	
AMADOZ GRILLO, NEKANE	02	141,28	
CALVO ZUBIETA, LIHER	01	272,50	
EGIA GONZALEZ, AGER	02	403,70	
LARRONDO ASENSIO, ANDER	02	333,05	
LARRONDO ASENSIO, GARAZI	02	333,05	
LOPEZ BAJENETA, ENAITZ	01	267,43	
MACARRO ROMERO, NAHIA	01	277,53	
ORUETXEBARRIA URRUTIA, GALDER	02	338,08	
ORUETXEBARRIA URRUTIA, GARAZI	02	338,08	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

SANTIAGO GEREDIAGA, AÑES	02	262,40
URIARTE VERA, AITOR	02	262,40
URIZARBARRENA PIÑAS, IRATI	01	328,00
URIZARBARRENA PIÑAS, NEREA	02	328,00
VICANDI BARRUETA, MIREN IREBER	02	666,10
VIDAURRAZAGA PANERO, LANDER	02	333,05
VIDAURRAZAGA PANERO, NAIA	02	333,05

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 5.358,98



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014466 - IES DERIO BHI (DERIO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
EGIA GONZALEZ, NORA	04	203,00	
EGIA GONZALEZ, UXUE	03	203,00	
ETXEBARRIA IBARGUENGOITIA, ENERITZ	03	127,75	
ETXEBARRIA IBARGUENGOITIA, MAIDER	03	127,75	
GONZALEZ ALVAREZ, EUKENE	03	304,50	
JALIL MAATALA, AHMED	03	302,84	
LEGARRETA MADARIAGA, ALAITZ	03	107,63	
LEGARRETA MADARIAGA, ANE	03	107,63	
ORTIZ DE ZARATE EREÑO, LANDER	04	343,00	
RODRIGUEZ PARTE, JON ANDONI	03	193,14	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15	PAGO: 1
ZARATE MARTINEZ, ANE	03 203,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 2.223,24



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014238 - CEIP DIMA-UGARANA HLHI (DIMA)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
ALDAZABAL GONZALEZ, AIMAR	02	126,88	
ALDAZABAL GONZALEZ, IRATI	02	126,88	
BARAIETXABURU ATXA, EÑAUT	01	152,25	
BARAIETXABURU ATXA, NILE	01	152,25	
BARRENETXEA AKESOLO, PEIO	01	253,75	
ETXEBARRIA MIRANDA, PERU	01	456,75	
GASKON HIDALGO, AIA	01	253,75	
GASKON HIDALGO, EKI	02	253,75	
LAZPITA BARIAETXABURU, TXABER	02	304,50	
URUTXURTU ZARRAGA, IÑAKI	02	203,00	

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

2.283,76



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014242 - CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI (DURANGO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

ZURITURIZA PEREA, OIER

02

195,98

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

195,98



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015342 - CEIP ZABALARRA HLHI (DURANGO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

URIBARRI, ARGIÑE

01

215,59

URIBARRI, ENARA

02

215,59

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

431,18



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014518 - CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP (DURANGO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
-------------------------	----------------------	----------------------------	-----------------------

DIALLO, FOUSSENY

02

350,00

DIALLO, KARIM

03

350,00

MEZEI, CHRISTIAN SEBASTIAN

03

315,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.015,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015307 - IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI (DURANGO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

ORMAETXE BAÑUELOS, AIURI

03

374,50

ROMERO LOPEZ, LEIRE

03

507,50

URIBARRI DERMIT, JOSEBA

03

465,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.347,50



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014258 - CEIP ELORRIO HLHI (ELORRIO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

URRETABIZKAIA FERNANDEZ, KATTALIN

02

361,34

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

361,34



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015083 - IES ASTRABUDUA BHI (ERANDIO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
-------------------------	----------------------	----------------------------	-----------------------

COLMENERO PEREZ, VICTOR	03	253,00	
JIMENEZ JIMENEZ, J.ANTONIO	03	253,00	
SANCHEZ ARRANZ, AINARA	03	253,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		759,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015084 - IES ERANDIO BHI (ERANDIO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

ARANAGA FIDALGO, MARKEL

03

253,00

ORIVE FERNANDEZ, ENERITZ

03

596,00

SANCHEZ AREA, PABLO

03

253,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.102,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015725 - CEIP KUKULLAGA HLHI (ETXEBARRI)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

ROJAS LOPEZ, AITOR

02

156,64

ROJAS LOPEZ, UXUE

02

313,28

VARELA RODRIGUEZ, ANE XINIVEN

02

313,28

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

783,20



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015087 - IES ETXEBARRI BHI (ETXEBARRI)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
ALMODOVAR COBO, LAURA	03	110,00	
ALONSO GARCIA, IKER	03	110,00	
BARANDA ANDRADES, LANDER	03	110,00	
BRINGAS CALLEJA, MAITANE	03	110,00	
CAMARENA VAQUERO, AITOR	03	444,62	
DE ANTONIO GUTIERREZ, ALBA	04	110,00	
DE ANTONIO GUTIERREZ, MIKEL	03	110,00	
DOMINGUEZ MEZQUITA, GARAZI	03	110,00	
GALLANO LOPEZ, NAROA	03	110,00	
GARCIA UDAONDO, AINHOA	03	110,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15**PAGO:** 1

GOMEZ IGLESIAS, RUBEN 03 110,00

No Concedida GONZALEZ CASAS, MAITE 04 0,00 Ikastetxea ez dagokio eragin-
eremuaren arabera/No le
corresponde Centro por área
influencia

GUTIERREZ FUENTES, YERAY 03 444,62

No Concedida HUMANES BURGUILLOS, MICHELLE 03 0,00 Ikastetxea ez dagokio eragin-
eremuaren arabera/No le
corresponde Centro por área
influencia

LOPEZ MAGUREGUI, IKER 03 110,00

RUIZ SANCHEZ, LANDER 03 110,00

SANCHEZ MARTINEZ, AINHIZE 03 110,00

SANTIAGO ANGOITIA, LANDER 03 110,00

SANTISO ISEQUILLA, LAURA 03 110,00

SASTRE MOGROBJEO, AINIZE 03 110,00

TOME MALLO, IKER 03 350,46

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15	PAGO: 1
VARELA JUARISTI, ANDER	03 458,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 3.458,20



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014268 - CEIP APERRIBAI HLHI (GALDAKAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

GOROSTIOLA BUSTAMANTE, IHART

03

260,30

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

260,30



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014521 - CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP (GALDAKAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

ORTIZ CARRASCO, LUCIANA VICTORIA

03

460,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

460,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015088 - IES BENGOTXE BHI (GALDAKAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

GOROSTIOLA BUSTAMANTE, NAIA

03

260,30

HERNANDEZ PRIETO, ARKAITZ

03

253,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

513,30


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014278 - IES ELEXALDE BHI (GALDAKAO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
-------------------------	----------------------	----------------------------	-----------------------

BARRUL SALAZAR, EMILIO	03	448,50	
------------------------	----	--------	--

CASILLAS MUÑOZ, IRAITZ	04	558,25	
------------------------	----	--------	--

DE OLIVEIRA RODRIGUES, JUAN	03	344,00	
-----------------------------	----	--------	--

FUENTES ANGOITIA, URTZI	03	344,00	
-------------------------	----	--------	--

HERRERA ORTEGA, YERAY	03	448,50	
-----------------------	----	--------	--

HERRERAS LEGARRETA, JON	04	875,00	
-------------------------	----	--------	--

LEGARRETA H., XABIER	04	875,00	
----------------------	----	--------	--

<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		3.893,25	
---	--	----------	--



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014308 - CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI (GERNIKA-LUMO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

BUSTINDUI COSTILLAS, MAREN

02

170,35

BUSTINDUI COSTILLAS, PEIO

02

170,35

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

340,70



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014320 - IES GERNIKA BHI (GERNIKA-LUMO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

EGUIA LARIZGOITIA, GOTZON

04

344,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

344,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014523 - CEIP GEROA IKASTOLA HLHI (GETXO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

BENGOETXEA LARRABE, AINARA

02

141,30

BENGOETXEA LARRABE, MAITANE

02

141,30

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

282,60



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014291 - CEIP LARRAÑAZUBI HLHI (GETXO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

BIDEA MERLADET, MIKEL

02

945,00

No Concedida BOMMARITO LOPEZ, MIKEL

02

0,00 Ikastetxea ez dagokio eragin-
eremuaren arabera/No le
corresponde Centro por área
influencia

DIESTE LARREA, ANGELA

02

355,25

No Concedida GARCIA CORCUERA, BEIÑAT

02

0,00 Ikastetxea ez dagokio eragin-
eremuaren arabera/No le
corresponde Centro por área
influencia

GONZALEZ PAUTA, JESUS A.

02

945,00

GONZALEZ PAUTA, LAURA

01

945,00

LARRABEITIA KRISHTAL, AMANDA

02

216,80

MENESES NUÑEZ, CAMILA M.

02

945,00

MOLA FONSAIA, IVO

02

945,00

PAUTA PALACIOS, FREDDY I.

02

213,15



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

PEDREIRA KRISHTAL, GABRIEL	02	216,80
PEREZ GUTIERREZ DEL VALLE, MATEO I.	02	345,10
POMBO RUIZ, IZABELA	02	945,00
POMBO RUIZ, MATXEK	02	945,00
TAPIA PADILLA, ANYELY	02	945,00
ZAIMOUN LEBDOU, MALAK	01	147,18
ZAIMOUN LEBDOU, NIHAL	02	147,18

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 9.201,46



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014294 - CEIP SAN IGNACIO HLHI (GETXO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

HENAO TRIVIÑO, MANUELA

02

253,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

253,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014296 - CEIP ZUBILETA HLHI (GETXO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

ACEDO SERRANO, NAIA

02

234,78

Ikastexera emandako guztira / Total concedido al Centro

234,78



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015109 - IES AIXERROTA BHI (GETXO)

IKASLEA / ALUMNO **MAILA / NIVEL** **EMANDAKOA / IMPORTE** **OHAR./OBSERVS.**

BLANCO ALCIBAR-ARECHALUAGA, UNAI 04 240,54

BOUSSIM PURAS, ARITZ YOUNES 03 253,00

DOMINGUEZ DE LA TORRE, UNAI 04 240,54

GORDEJUELA ENALES, ALEXANDER 03 253,00

GORROTXATEGI JAUREGIALZA, LIERNI 04 240,54

HERNANDEZ MARTINS, LEIRE 04 240,54

MADARIAGA DAÑOBEITIA, ANE 04 240,54

MIRANDA DELGADO, ANGELA 04 240,54

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 1.949,24



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014299 - IES JULIO CARO BAROJA BHI (GETXO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
ANGULO LARRABEITI, IÑIGO	04	253,00	
ARANCIBIA ROCHA, JORGE ESTEBAN	03	253,00	
ARCE, GABRIELA NINETTE	04	253,00	
ARIOPAJA MOREIRA, JAHANY	04	736,00	
ARIOPAJA MOREIRA, XIOMARA	03	736,00	
COCARICO VILLA, SARA	03	253,00	
CRIADO UGALDE, IRATI	04	253,00	
DEBA FERNANDEZ, GORKA	03	253,00	
FERNANDEZ ALVAREZ, GORKA	04	253,00	
FERNANDEZ ALVAREZ, MIKEL	03	253,00	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15		PAGO: 1
GAMBA ARBOLEDA, SOFIA	03	253,00
GIL MANJON, LEONARDO	03	253,00
GONZAGA ORTEGA, MARJORIE ANABEL	04	253,00
GONZALEZ GARCIA, URKI LUR	03	253,00
HENAO TRIVIÑO, JOSE MANUEL	04	253,00
JAÑEZ MARTINEZ, NADIA	03	253,00
LAFORIA RODRIGUEZ, VALERIA PAOLA	03	253,00
LAZARTE VEGA, KARLA MARLEN	03	253,00
MINGUEZ ZULUETA, ENEKO	03	1.360,10
MONTOYA SEGURA, JENNIFER A.	03	253,00
NICOLAS GONZALEZ, JONATHAN	04	253,00

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR****CURSO:** 2014/15**PAGO:** 1

OSPINA VALENCIA, STEFANIE	03	1.758,73
PEREZ BAUTISTA, JUDITH	03	216,80
PEREZ FARALDO, ADRIAN	03	253,00
QUIJANO FRANCES, MIGUEL	03	253,00
VALIN GONZALEZ, MARKEL	03	253,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 10.120,63



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014285 - CEIP EDUARDO ESKARTZAGA HLHI (GORDEXOLA)

IKASLEA / ALUMNO **MAILA / NIVEL** **EMANDAKOA / IMPORTE** **OHAR./OBSERVS.**

ARECHAVALETA MARTIN, LUCIA 02 522,00

CRESPO EGUINOVA, ADRIAN 02 386,28

LAGUNA BENMOHAMED, NADIR 01 365,40

LLANO MARTINEZ, GARAZI 02 208,80

MARTINEZ PARRA, DUANNE 02 522,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 2.004,48


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**
CURSO: 2014/15**PAGO:** 1

015757 - CPI ERETZA BERRI IPI (GÜEÑES)
--

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
-------------------------	----------------------	----------------------------	-----------------------

CASTRESANA MALPARTIDA, AITZOL	02	202,45	
-------------------------------	----	--------	--

CASTRESANA MALPARTIDA, ITSASNE	02	202,45	
--------------------------------	----	--------	--

CRESPO EGUINOVA, ANDREA	03	304,50	
-------------------------	----	--------	--

GARCIA-DIEGO BEASCOECHEA, JON	03	140,16	
-------------------------------	----	--------	--

GARCIA-DIEGO BEASCOECHEA, OLATZ	02	140,16	
---------------------------------	----	--------	--

LOPEZ GARCIA-DIEGO, CLAUDIA	01	269,93	
-----------------------------	----	--------	--

<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.259,65	
--	--	----------	--


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014455 - CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI (IGORRE)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
-------------------------	----------------------	----------------------------	-----------------------

ALDAPE CHICON, LUKAS	02	155,73	
----------------------	----	--------	--

ALDAPE CHICON, MADDI	02	155,73	
----------------------	----	--------	--

BERDASCO GORTAZAR, JON	02	223,75	
------------------------	----	--------	--

BERDASCO GORTAZAR, MAIALEN	01	223,75	
----------------------------	----	--------	--

EALO EGUSQUIZA, ARIANE	01	166,47	
------------------------	----	--------	--

EALO EGUSQUIZA, MARKEL	02	166,47	
------------------------	----	--------	--

<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.091,90	
---	--	----------	--



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014456 - IES ARRATIA BHI (IGORRE)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

OROL NORINHA, JOSE MANUEL

04

479,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

479,50



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014324 - CEIP ISPASTER HLHI (ISPASTER)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

BARAINKA ERKIAGA, HAIZEA

01

307,98

No Concedida LEJARDI BRAGADO, NADER

01

0,00 Egoera hori ez da deialdian
aurrikusten/Supuesto no incluido en
la convocatoria

LEKERIKABEASKOA GOJENOLA, MALEN

02

256,65

LEKERIKABEASKOA GOJENOLA, NILE

01

256,65

ZABALA PLAZA, UNAI

01

513,30

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.334,58



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014938 - CEIP MAIZTEGI HLHI (IURRETA)

*IKASLEA / ALUMNO**MAILA / NIVEL**EMANDAKOA / IMPORTE**OHAR./OBSERVS.*

ALDEKOA-OTALORA ETXANIZ, LUCIA

01

268,42

LOPEZ ROJO, KIMETZ

02

106,29

No Concedida OTZERINJAUREGI ALZAGA, GARAZI

01

0,00 Egoera hori ez da deialdian
aurrikusten/Supuesto no incluido en
la convocatoria

OTZERINJAUREGI ALZAGA, URITZ

01

216,80

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

591,51



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014327 - CEIP LARRABETZU HLHI (LARRABETZU)

IKASLEA / ALUMNO **MAILA / NIVEL** **EMANDAKOA / IMPORTE** **OHAR./OBSERVS.**

APRAIZ URIBARRI, PAULE 02 205,32

ELOSEGI URIARTE, EKAIN 02 102,66

ELOSEGI URIARTE, MAIA 01 102,66

ITZIAR DELCORTE, IXONE 02 205,32

LOPEZ ZARANDONA, LORENA 02 205,32

LOROÑO GONZALEZ, JON 02 359,31

LOROÑO GONZALEZ, MADDI 02 359,31

ZUBIAUR MARTINEZ, UXUE 02 205,32

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 1.745,22



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014335 - CEIP SAN BARTOLOMÉ HLHI (LEIOA)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
ALONSO IZAGUIRRE, ENARA	02	226,56	
BANEGAS NEGRETE, RUTH	01	307,98	
BARROSO PALACIOS, UNAI	02	277,18	
CHAVARRI GONZALEZ, IZEI	01	153,99	
CHAVARRI GONZALEZ, MAIA	02	153,99	
DOMINGUEZ BENAVENTE, AINARA	02	287,45	
MARCOS VICENTE, JANIRE	02	153,99	
MARCOS VICENTE, LUCIA	02	153,99	
MARTINEZ GARCIA, YERAY	02	318,25	
MEDINA ESPINOSA, ERIC	02	318,25	


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**
CURSO: 2014/15**PAGO:** 1

MENTXAKATORRE ARRIZABALAGA, IBAI 02 153,99

MENTXAKATORRE ARRIZABALAGA, LEXURI 02 153,99

MESA SANZ, JULEN 02 138,59

MESA SANZ, NORA 01 138,59

 No Concedida RUIZ MERCADAL, FRANCISCO 01 0,00 Ikastetxea ez dagokio eragin-
 eremuaren arabera/No le
 corresponde Centro por área
 influencia

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 2.936,79



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014766 - CPEIPS ASKARTZA CLARET HLBHIP (LEIOA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

DIAZ MEDINA, ARANTZA

02

803,00

DIAZ MEDINA, LEIRE

01

803,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.606,00


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014767 - CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP (LEIOA)

*IKASLEA / ALUMNO**MAILA / NIVEL**EMANDAKOA / IMPORTE**OHAR./OBSERVS.*

MAJO GUANCHA, ARAN

03

219,30

MAJO GUANCHA, CRISTIAN MANEL

01

219,30

RIOS GAONA, JUAN JOSE

02

437,50

RIOS GAONA, MARIA CAMILA

03

437,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.313,60



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014768 - CPEIPS GAZTELUETA HLBHIP (LEIOA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

HUAYGUA ACHA, ROBERTO CARLOS

03

426,80

No Concedida LOPEZ FERREIRA, ASIER

02

0,00 Ikastetxe itundu batean
eskolaratua,baina Sailak
ez/Escolarizado en centro
concertado,pero no por el Dpto

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

426,80



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015111 - IES ARTAZA-ROMO BHI (LEIOA)

IKASLEA / ALUMNO **MAILA / NIVEL** **EMANDAKOA / IMPORTE** **OHAR./OBSERVS.**

AMZIAN AMAZIAN, MIRIAM 04 344,00

BELTRAN HURTADO, MICHAEL STEVEN 03 253,00

COCHON DIAZ DE ATAURI, FATIMA 03 253,00

PEREZ IBARRA, IKER 03 253,00

RAMOS PELAEZ, MICHAEL ANGEL 03 253,00

RODRIGUEZ VAZQUEZ, IÑIGO 03 801,85

RUIZ CUADRADO, MARINA 03 812,00

SANCHEZ SANCHEZ, ANTHONY 03 216,80

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 3.186,65



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014339 - IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI (LEIOA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

PEREZ ARMILLAS, JOSEBA KOLDO

03

253,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

253,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015624 - IES LEKEITIO BHI (LEKEITIO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

CELAYA CHURRUCA, EMILIO

04

339,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

339,50



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014341 - CPI JUAN B. EGUSKIZA MEABE IPI (LEMOA)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
AIESTA INTXAUSTI, LIBE	01	213,15	
ARTOLA ITURRIOZ, ARATZ	03	106,58	
ARTOLA ITURRIOZ, UDANE	03	106,58	
ECHEBARRIA RUIZ, XABIER	02	203,00	
ITURRIAGAETXEBARRIA ITURRIOZ, GURENE	02	104,00	
ITURRIAGAETXEBARRIA ITURRIOZ, MAIDER	03	104,00	
ITURRIOZ ABENDAÑO, ANE	02	213,15	
LINAZA BEDIALAUNETA, ELAIA	01	203,00	
ROJAS ITURRIOZ, ERLANTZ	02	274,05	
UGALDE LOPEZ, KIMETZ	01	304,50	

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.832,01



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015336 - CEIP LEMOIZ HLHI (LEMOIZ)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
No Concedida ANDONEGUI AGIRRE, JON TOMAS	01	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin- eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida ANDONEGUI AGIRRE, SARE	01	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin- eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
GOIKOETXEA MARTIN, ANAKIN	01	112,93	
JIMENEZ MARDON, LURRA THANDIWE	01	56,47	
JIMENEZ MARDON, OIHAN BENHWIZA	02	56,47	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		225,87	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014407 - CEIP LEZAMA HLHI (LEZAMA)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
-------------------------	----------------------	----------------------------	-----------------------

GUARROTXENA RODRIGUEZ, IZARO	02	285,82	
------------------------------	----	--------	--

GUARROTXENA ZULUAGA, KOLDO	02	142,91	
----------------------------	----	--------	--

GUARROTXENA ZULUAGA, MADALEN	02	142,91	
------------------------------	----	--------	--

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

571,64


ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014833 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LA MERCED HLBHIP (LOIU)

IKASLEA / ALUMNO	MAILA / NIVEL	EMANDAKOA / IMPORTE	OHAR./OBSERVS.
No Concedida BRAN COFRE, ELVIS C.	04	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Eskolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
No Concedida CALLEJA AGUADO, HAIZEA	02	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Eskolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
No Concedida CASTAÑO PAZ, EKAITZ	03	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Eskolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
No Concedida CASTAÑO PAZ, JON	02	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Eskolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
DE LOS SANTOS SERRANO, DESIREE	02	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Eskolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
No Concedida DE LOS SANTOS SERRANO, DOSITEO	02	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Eskolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
No Concedida ESCRIBANO ELORRIAGA, MARIO	04	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Eskolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
No Concedida FERNANDEZ DE LA HOZ, NAIA	04	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Eskolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
No Concedida FERNANDEZ DE LA HOZ, OIHANA	03	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Eskolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
No Concedida GARCIA COLLADO, LOREA	01	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Eskolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15**PAGO:** 1

No Concedida	GARCIA DOMINGUEZ, ANDER	02	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Eskolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
No Concedida	GARCIA DOMINGUEZ, IRATI	02	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Eskolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
No Concedida	GARCIA ZARRAGA, JULEN	02	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Eskolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
No Concedida	GARIN RAMIREZ, UXUE	02	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Eskolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
	GOMEZ DE LA CRUZ, MEYLIT	02	850,00	
No Concedida	GONZALEZ CELAYA, ANDREA	04	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Eskolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
	OSAMEDE KALISHA, MIRADE	02	850,00	
	OSAMEDE KALISHA, RANE	02	850,00	
	VILLARROEL YUCRA, NICOLE	03	850,00	
	VILLARROEL YUCRA, RUTH	04	850,00	
	ZAROUK, HAMZA	03	850,00	

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 5.100,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014849 - CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP (LOIU)
--

*IKASLEA / ALUMNO**MAILA / NIVEL**EMANDAKOA / IMPORTE**OHAR./OBSERVS.*

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
No Concedida DOS SANTOS ALBANO, RUAN PABLO	02	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Escolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
GOMEZ FERNANDEZ, GARAZI	04	783,20	
GOMEZ FERNANDEZ, JULENE	03	783,20	
IORGA, IONUT DANIEL	02	783,20	
KABERDIN, MICHAEL	02	783,20	
VARGAS FLORES, MAYRA DEL ROSARIO	02	783,20	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		3.916,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014848 - CPEPS MUNABE LBHIP (LOIU)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

BARRIOS CLAZOS, LEONEL

04

872,00

IZARRA VALLADARES, JHON SEBASTIAN

02

872,00

IZARRA VALLADARES, JULIAN DARIO

04

872,00

SANTOS TEJEDOR, MARIO

04

872,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

3.488,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014352 - CEIP BEKOBENTA HLHI (MARKINA-XEMEIN)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

ARAMAIO GAUMET, EIRA

01

1.973,62

GARITAGOITIA MARTITEGI, XABIER

02

155,73

LUZAR MOYUA, SUAR

01

1.869,80

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

3.999,15



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015091 - IES MARKINA BHI (MARKINA-XEMEIN)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

HORMAETXEA BALENTZIAGA, DANIEL

03

182,70

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

182,70



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014363 - CEIP LAUKARIZ HLHI (MUNGIA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

GALLARDO ETXEBERRIA, YERAY

02

203,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

203,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014367 - CEIP LEGARDA HLHI (MUNGIA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

ATEKA AURREKOETXEA, KOLDO

02

224,58

BLANCO DE ZUAZUA, LIER

02

224,58

CORTES MINOUA, IXANE

01

102,08

CORTES MINOUA, NILLE

01

102,08

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

653,32



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014537 - CPEIPS LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP (MUNGIA)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
O'CAMPO SALAZAR, SANTIAGO	04	710,00	
AHAMOWA, FAVOUR	01	710,00	
AHAMOWA, SUCCESS	02	710,00	
ANASTACIO HIDALGO, EMILY P.	03	710,00	
BLANCO INSAUSTI, ISUSKO	01	710,00	
CARDOZO, JUAN ESTEBAN	02	710,00	
DOURADO OLIVEIRA, IGUR	04	710,00	
DOURADO OLIVEIRA, VICTOR	02	710,00	
HENAO, RUBEN DARIO	04	710,00	
HILOMI, ANDREI	02	710,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO:	2014/15	PAGO:	1
IANCU, ADRIANA	02	710,00	
IANCU, STEFAN AN.	02	710,00	
JIMENEZ, MIA XIMENA	02	710,00	
KHOMYCH, MYKHAYLO	02	710,00	
LIN, ZIANG	04	710,00	
MARISCAL MORON, M ^a JOSE	03	710,00	
MULAY SIDHUM, MOHAMED	03	710,00	
OLIVEIRA MARTINS, M ^a EDUARDA	02	710,00	
OSEMWEGIE, BELIEVE	02	710,00	
OSEMWEGIE, TRINITY	02	710,00	
OSEMWEGIE, TRYPHENA	01	710,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

OSORIO, CARLOS A.	02	710,00
QUINTERO, ARLEX M.	02	710,00
ROA R., CARLOS	04	710,00
ROA R., MARIANYELA	03	710,00
SIMIONOV EHIM, GABRIEL DOREL	03	710,00
VILLARROEL YUCRA, ISABEL	02	710,00
VILLARROEL YUCRA, RAQUEL	02	710,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 19.880,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015108 - IES MUNGÍA BHI (MUNGIA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

CRUZ LARRAZABAL, AITOR

03

263,90

MARTIN DIEZ, IRAIA

03

253,75

URRUTIKOETXEA LOJO, NEREA

03

263,90

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

781,55



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014370 - CEIP PEDRO CANTARRANA HLHI (MUSKIZ)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

SEGADOR VAZQUEZ, AITANA

01

134,21

SEGADOR VAZQUEZ, EMILIO

02

134,21

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

268,42



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014778 - CPEIP SAN JUAN BAUTISTA HLHIP (MUSKIZ)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

ARES MUÑOZ, FCO. JAVIER

02

890,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

890,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015092 - IES MUSKIZ BHI (MUSKIZ)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

GOMEZ DIEZ, GUILLERMO

03

352,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

352,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015623 - IES ONDARROA BHI (ONDARROA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

SAGARNA PEÑA, HARITZA

04

507,50

ZUBIKARAI LANDA, IRATI

04

507,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.015,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015093 - IES ORTUELLA BHI (ORTUELLA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

ALVAREZ BARRIGA, MIGUEL

03

870,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

870,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014928 - IES BALLONTI BHI (PORTUGALETE)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

LANDALUCE MENDEZ, ALBA

03

304,50

LOPEZ CARDADOR, DAVID

03

245,00

RUIZ SANZ, UXUE

03

264,25

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

813,75



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014398 - IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI (PORTUGALETE)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

COUCEIRO MENA, JESUS

04

507,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

507,50



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014550 - CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP (SANTURTZI)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

MIRZAC, ELENA SORINA

02

903,00

MIRZAC, NICOLE MONICA

01

903,00

NOUR, ABDERRAZAR

02

903,00

NOUR, MAROUANE

02

903,00

NOUR, MOUNIA

02

903,00

NOUR, SALMA

02

903,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

5.418,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014437 - CEIP VISTA ALEGRE HLHI (SESTAO)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

BARGELA ESCUDERO, ARGENTINA

01

216,80

BARGELA JIMENEZ, DEBORA

02

216,80

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

433,60


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014441 - IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI (SESTAO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
-------------------------	----------------------	----------------------------	-----------------------

DE LA FUENTE TORRES, DAVID	03	970,00	
----------------------------	----	--------	--

DE LOS SANTOS AUGUSTO, ABRAHAM	03	203,00	
--------------------------------	----	--------	--

GONZALEZ SANTERO, AITOR	03	970,00	
-------------------------	----	--------	--

MATEOS GONZALEZ, YERAY	03	970,00	
------------------------	----	--------	--

RODRIGUEZ ROMERO, XABIER	03	344,00	
--------------------------	----	--------	--

SANTOS SILVA, FABRICIO	03	358,00	
------------------------	----	--------	--

<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		3.815,00	
---	--	----------	--



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015104 - CEIP ZIPIRIÑE HLHI (SOPELANA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

FERNANDEZ SALCEDO, OLATZ

02

111,65

FERNANDEZ SALCEDO, SARA

01

111,65

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

223,30


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014553 - CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP (SOPELANA)

IKASLEA / ALUMNO	MAILA / NIVEL	EMANDAKOA / IMPORTE	OHAR./OBSERVS.
ALI, NAZAKAT	02	490,00	
ALI, SHAFQAT	02	490,00	
CAN, ESMANUR I.	02	442,00	
CAN, MEHMET SELIM	02	442,00	
COLU, LOUISA BLANCA S.	03	490,00	
No Concedida FERNANDEZ RUIZ, MARIO	02	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Escolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
GALDO DURAN, AITANA	03	490,00	
HERRERA USUGA, ANDER	02	490,00	
HERRERA USUGA, CRISTIAN CAMILO	03	490,00	
JUSTINIANO RUIZ, MARIA JOSE	03	490,00	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR****CURSO:** 2014/15**PAGO:** 1

KHAN, FAHAD	02	490,00
LEMES, MAIKEL	03	490,00
MELLO ALONSO, RICHARD	02	490,00
PIZA AMONDARAY, PEDRO JULIE	02	490,00
RUIZ ROSAS, HERLAN A.	03	490,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 6.764,00


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**
CURSO: 2014/15**PAGO:** 1

015094 - IES SOPELANA BHI (SOPELANA)

IKASLEA / ALUMNO**MAILA / NIVEL****EMANDAKOA / IMPORTE****OHAR./OBSERVS.**

ALBONIGA ALONSO, IAN

03

253,00

ARESTI HUERGA, YAIZA

03

253,00

FERNANDEZ SANCHEZ, JOHAN ANDRES

03

253,00

MANDSIEROCHA MOTTA, WELLINGTON

03

253,00

SUAREZ GRAGEDA, JOSE HERNAN

03

253,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.265,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014824 - CPEPS SAN VIATOR LBHIP (SOPUERTA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

LOPEZ RODRIGUEZ, AMAGOIA

02

781,55

LOPEZ RODRIGUEZ, GOIURI

02

781,55

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.563,10



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014445 - EEI LA BALUGA HE (SOPUERTA)

*IKASLEA / ALUMNO**MAILA / NIVEL**EMANDAKOA / IMPORTE**OHAR./OBSERVS.*

AZKUNAGA SANTISTEBAN, A.

01

400,00

GARCIA GOITIA, MARTINA

01

400,00

GONZALEZ GONZALEZ, ITXASNE

01

406,00

LILLO ANTA, ALEJANDRO

01

400,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.606,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015105 - CEIP UGAO HLHI (UGAO-MIRABALLES)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

GOICURIA MARCOS, KERMAN

02

172,55

GOICURIA MARCOS, MIREN

01

172,55

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

345,10



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014379 - CEIP URDUÑA HLHI (URDUÑA/ORDUÑA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

GABIÑA FERNANDEZ, INTXIXU

02

72,67

GABIÑA FERNANDEZ, ITXARO

01

72,67

GABIÑA FERNANDEZ, OIER

02

72,67

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

218,01


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014400 - CEIP LA ARBOLEDA HLHI (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)

*IKASLEA / ALUMNO**MAILA / NIVEL**EMANDAKOA / IMPORTE**OHAR./OBSERVS.*

AIRA RODRIGUEZ, NAGORE

02

227,12

CALETRIO FERNANDEZ, KIARA

02

216,80

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

443,92



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014401 - CEIP LA ESCONTRILLA HLHI (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)

*IKASLEA / ALUMNO**MAILA / NIVEL**EMANDAKOA / IMPORTE**OHAR./OBSERVS.*

ALVAREZ MIGUEL, AROA

02

261,00

GORROTXATEGI BARRON, ENEKO

02

146,16

GORROTXATEGI BARRON, GAIZKA

02

146,16

HERRERA URREA, BEREZI

02

578,48

No Concedida LINARES ROMERO, IZARO

01

0,00 Ikastetxea ez dagokio eragin-
eremuaren arabera/No le
corresponde Centro por área
influencia

No Concedida LINARES ROMERO, OIER

02

0,00 Ikastetxea ez dagokio eragin-
eremuaren arabera/No le
corresponde Centro por área
influencia***Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro***

1.131,80


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015178 - IES BURDINIBARRA BHI (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
ALONSO FAUSTINO, JAVIER	04	175,00	
CUESTA CORTAJARENA, URKO	03	175,00	
DELGADO CALLEJA, AIMAR	04	175,00	
DELGADO COUCEIRO, ASIER	03	175,00	
FERNANDEZ HIDALGO, OSTATXU	03	175,00	
GORROCHATEGUI BARRON, OIHANE	03	175,00	
LUENGO VELA, MAORE	03	175,00	
REDONDO RUBIANES, IKER	04	175,00	
RODRIGUEZ RAMIREZ, JOEL	03	315,00	
SEVILLA ESCAURIZA, AKETZA	03	870,00	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**CURSO:** 2014/15**PAGO:** 1

SOTO DIEZ, MIKEL

03

175,00

TIERRA ZAITEGUI, IÑIGO

04

175,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

2.935,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014459 - CEIP MIMETIZ HLHI (ZALLA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

GONZALEZ ALONSO, ENEKO

02

146,16

GONZALEZ ALONSO, ERIKA

02

146,16

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

292,32



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014828 - CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP (ZALLA)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
-------------------------	----------------------	----------------------------	-----------------------

MENNACH CHADID, AMIRA

02

846,60

MENNACH CHADID, MANAR

02

846,60

MENNACH CHADID, OUMNIA

04

846,60

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

2.539,80



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

015095 - IES ZALLA BHI (ZALLA)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

BUJEDO ULIBARRENA, KIMETZ

03

213,15

IBARLUCEA LOPEZ, ISASI

03

588,70

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

801,85


**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
 ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014489 - CEIP ZAMUDIO HLHI (ZAMUDIO)

<i>IKASLEA / ALUMNO</i>	<i>MAILA / NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA / IMPORTE</i>	<i>OHAR./OBSERVS.</i>
AROSZTEGI RODRIGUEZ, AMETSA	02	205,32	
ASCASIBAR CABREJAS, EKAITZ	02	102,66	
ASCASIBAR CABREJAS, MARKEL	01	102,66	
BARRIO CAMIRUAGA, KIMETZ	02	205,32	
BILBAO LEIZEA, PELLO	02	205,32	
DAÑOBEITIA MOTA, ANE	02	102,66	
DAÑOBEITIA MOTA, NEREA	02	102,66	
ELORDUI ZARATE, EKAITZ	02	102,66	
ELORDUI ZARATE, OIER	02	102,66	
ELORTEGUI SANTIN, JON	01	205,32	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15		PAGO: 1
GARDOKI HORMAZA, EDER	02	102,66
GARDOKI HORMAZA, OLAIA	02	102,66
GAZTAÑAGA BILBAO, IZARO	02	102,66
GAZTAÑAGA BILBAO, MIREN AITZ.	01	102,66
GOMEZ PARDO, AITOR	02	205,32
LEKERIKA SANCHEZ, ARRATE	01	68,44
LEKERIKA SANCHEZ, IDURRE	01	68,44
LEKERIKA SANCHEZ, IZARO	01	68,44
ORDORIKA ARETXABALETA, AITZOL	02	205,32
ORTIZ DE ZARATE EREÑO, TXABER	02	205,32
PEREZ GEZURAGA, AIMAR	01	205,32

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR****CURSO:** 2014/15**PAGO:** 1

RODRIGUEZ GARCIA, JOEL	02	205,32
SOLAGUREN LANDETA, MADDI	01	205,32
URREJOLA AYUSO, AIMAR	01	102,66
URREJOLA AYUSO, ELAIA	02	102,66
ZARATE MARTINEZ, ARITZ	02	205,32
ZARATE UBERUAGA, HAIZEA	02	205,32

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 3.901,08



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2014/15

PAGO: 1

014236 - CEIP ZEANURI HLHI (ZEANURI)

IKASLEA / ALUMNO

MAILA / NIVEL

EMANDAKOA / IMPORTE

OHAR./OBSERVS.

IDIRIN OLABARRI, AMETS

02

355,25

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

355,25